
,, 

Zarządzenie Nr 2/2023 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia rocznego planu działania Inspektora Ochrona Danych 

na 2023 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. I lit. b rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

( ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządza się, co następuje: 

§1 
Wprowadza się do użytku służbowego „Roczny plan działania Inspektora Ochrona Danych 

na 2023 rok", stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 


